

ORIENTAČNÍ PROPOČET NÁKLADŮ

		RN - jednotlivých objektů (Kč)
Soubor opatření 01 - protipovodňová opatření		
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	5 000 000
SO 01.1	PPO Nový Svět	60 710 298
	SO 01.1.1	Ochranná hráz
	SO 01.1.2	Úprava místní komunikace a cyklostezky
Soubor opatření 02 - revitalizace		
SO 02.1	Obtokové rameno Moravy včetně železničního inundačního mostu	173 188 188
	SO 02.1.1	Obtokové rameno Moravy
	SO 02.1.2	Most přes obtokové rameno
	SO 02.1.3	Železniční Inundační most
	SO 02.1.4	Most u železnice
	SO 02.1.5	Most na cyklostezce přes obtokové rameno
	SO 02.1.6	Most přes vyústění obtokového ramene
SO 02.3	Napojení odstavného ramene Moravy a revitalizace nivy	10 347 700
	SO 02.3.2a	Revitalizace nivy – zatravnění území určeného k rozlivům
SO 03	Přeložky inženýrských sítí	21 942 588
	SO 03.1	Přeložky a opatření na vodárenských zařízení
	SO 03.2	Přeložky silových kabelů
	SO 03.3	Přeložky a opatření na plynovodech
	SO 03.4	Přeložky sdělovacích kabelů
	SO 03.5	Přeložky závlah
	SO 03.6	Přeložky drážních kabelů
SO 04	Návrh cestní sítě	10 804 922
	SO 04.3	Obslužná komunikace na zemním valu
	SO 04.4	Přístupová cesta u rybníka
	SO 04.5	Cyklostezka přes obtokové rameno
	SO 04.6	Stezky pro pěší v rámci Holického lesa
SO 05	Návrh kácení a náhradní výsadby	21 516 979
		21 516 979
Celkem hlava III:		303 510 675

SO 01.1 PPO Nový Svět

SO 01.1.1 – Ochranná hráz

Poř. č.	Popis	Výměra	MJ	Kč/MJ	Celkem (Kč)
1	Sejmutí ornice tl. 0,35 m, vod.přemístění ornice na deponii do 5 km (odvoz na zemědělské pozemky)	42 185	m ³	180	7 593 300
2	Sejmutí podornice tl. 0,3 m, vod.přemístění podornice na deponii do 500 m (zpětné ohumusování)	9 231	m ³	85	784 635
2	Odstranění povrchu komunikace vč. podkladu (stavba křížení MK), vod. přem. materiálu na deponii do 3 km vč. poplatku	672	m ³	1 850	1 243 200
3	Násyp zemního tělesa (zemní hráze) se zhutněním, vč. sjezdů	181 804	m ³	150	27 270 600
4	Úprava pláně (koruna hráze)	7 840	m ²	20	156 800
5	Ohumusování se zatravnění tl. 150 mm ve svahu (hráz), vod. přem. ornice z mezideponie do 500 m	114 094	m ²	60	6 845 640
6	Svahování a urovnání trvalých svahů hráze, valu (1:3)	5 405	m ²	55	297 275
7	Úprava pláně bez zhutnění	120 617	m ²	15	1 809 255
8	Podzemní těsnící stěna	541	m ²	1 800	973 800
9	Opěrná zídka - výška 2m, délka 365m (kamenná rovinanina přes 500 kg bez proštěrkování)	1 030	m ³	1 950	2 008 500
10	Geobuňky tl.15cm vč.výplně ŠD	4 602	m ²	250	1 150 500
11	Štěrkodrt' tl. 15cm vč. dvouvrstvého uzavíracího nátěru	4 602	m ²	190	874 380
12	Čerpací jímka vč. čerpadla	1	kpl	90 000	90 000
13	Hrázová propust s hradicí šachtou a výústním obj.	1	kpl	720 000	720 000
Nerozepsané práce 10%					5 181 789
ZRN celkem					56 999 674

SO 01.1 PPO Nový Svět**SO 01.1.2 - Úprava místní komunikace a cyklostezky**

Poř. č.	Popis	Výměra	MJ	Kč/MJ	Celkem (Kč)
Úprava místní komunikace a cyklostezky					
1	Zemní práce (násyp, násyp AZ a dosyp krajnic) vč.vhodného materiálu	863	m ³	450	388 220
2	Sanace podloží	1 296	m ²	220	285 120
3	Úprava pláň	1 536	m ²	15	23 040
4	Ohumusování se zatravnění tl. 15 cm ve svahu vč. dovozu ornice	755	m ²	95	71 725
5	Asfaltová vozovka MK (konstrukce K1)	865	m ²	1 750	1 513 750
6	Asfaltová vozovka cyklostezka (konstrukce K2)	210	m ²	850	178 500
7	Asfaltová vozovka sjezd (konstrukce K3)	191	m ²	880	168 080
8	ŠD rozšíření pro odvodnění pláň vozovky	101	m ³	720	72 913
9	Reliéfní dlažba tl.80mm	14	m ²	1 450	20 300
10	Chodníkový obrubník š.10cm (100/250)	70	m	370	25 900
11	Silniční obrubník š.15cm (150/150)	48	m	420	20 160
12	Krajnice ze ŠD tl.10cm	244	m ²	75	18 300
13	Asfaltová zálivka (navázání na stávající vozovku, podél obrub)	200	m	65	13 000
14	Svislé DZ demont a zpětná montáž	2	ks	550	1 100
15	Svislé DZ vč.sloupků a upínacího zařízení dodávka a montáž	5	ks	4 500	22 500
16	Geobuňky tl.15cm vč.výplně ŠD	578	m ²	280	161 700
17	Separační geotextilie na pláni	1 536	m ²	45	69 120
18	Směrové sloupky červené demont a zpětná montáž	2	ks	380	760
19	Navázání na stávající vozovky (vč.frézování stáv.asf.vrstev)	20	m ²	1 900	38 000
Nerozepsané práce 20%					618 437
ZRN celkem					3 710 625

SO 02.1 - Obtokové rameno Moravy včetně železničního inundačního mostu**SO 02.1.1 - Obtokové rameno Moravy**

Poř. č.	Popis	Výměra	MJ	Kč/MJ	Celkem (Kč)
	Obtokové rameno Moravy				
1	Sejmutí ornice tl. 0,35 m, vod.přemístění ornice na deponii do 5 km (odvoz na zemědělské pozemky)	28 553	m ³	180	5 139 540
2	Sejmutí podornice tl. 0,35 m, vod.přemístění podornice na deponii do 500 m (zpětné ohumusování)	3 017	m ³	85	256 445
3	Odstranění povrchu komunikace vč. podkladu (stavba inundačního mostu), vod. přem. materiálu na deponii do 3 km vč. poplatku	125	m ³	1 850	231 250
4	Výkop koryta vodotečí, doprava do 1 km (využitelný pro násypy hrází)	73 946	m ³	150	11 091 900
5	Výkopy koryta vodotečí, doprava do 1 km (písků nevyužitelné)	15 508	m ³	160	2 481 280
6	Výkopy koryta vodotečí pod vodou, doprava do 1 km (štěrků)	36 504	m ³	300	10 951 200
7	Úprava pláň bez zhutnění	70 375	m ²	20	1 407 500
8	Svahování koryt vodotečí (1:5-1:15), úprava dna	11 011	m ²	55	605 605
9	Výkop rýhy pro stabilizační prahy	185	m ³	80	14 800
10	Vodorovné přemístění přebytku zeminy do 1 km (uložení v rámci SO 01.1.1 a dočasné deponie)	125 958	m ³	110	13 855 380
12	Ohumusování se zatravněním tl. 150 mm, vod. přem. ornice z mezideponie do 500 m	67 312	m ²	60	4 038 720
13	Stabilizační prahy kamenné	120	m ³	2 500	300 000
14	Kamenná rovnanina tl. 0,6m do štěrkového lože tl. 0,15	1 150	m ³	1 950	2 242 500
15	Kamenná dlažba do betonu	390	m ²	950	370 500
Nerozepsané práce 10%					5 298 662
ZRN celkem - Obtokové rameno Moravy					58 285 282

SO 02.1 - Obtokové rameno Moravy včetně železničního inundačního mostu
SO 02.1.2 – Most přes obtokové rameno

Poř. č.	Popis	Výměra	MJ	Kč/MJ	Celkem (Kč)
1	ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY	882	m ³	300	264 600
2	HLUBINNÉ ZAKLÁDÁNÍ - PILOTY	128	m	10 500	1 344 000
3	PLOŠNÉ ZAKLÁDÁNÍ - PLOŠNÉ ZÁKLADY	28	m ³	7 800	218 400
4	OPĚRY, PILÍŘE - OPĚRY, KŘÍDLA	24	m ³	9 200	220 800
5	NOSNÁ KONSTRUKCE - RÁM	103	m ³	14 500	1 493 500
6	IZOLACE NOSNÉ KONSTRUKCE - ASFALTOVÉ PÁSY	180	m ²	780	140 400
7	VOZOVKA - VOZOVKA TŘÍVRSTVÁ	118	m ³	950	112 100
8	ŘÍMSY	20	m ²	19 500	390 000
9	ZÁBRADLÍ, SVODIDLA - ZÁBRADLÍ	63	m	3 300	207 900
10	PŘECHODOVÁ OBLAST - HUTNĚNÁ ZE ZEMINY	35	m ³	400	14 112
11	PŘECHODOVÁ OBLAST - BETONOVÁ	25	m ³	2 500	62 750
Nerozepsané práce 20%					893 712
ZRN celkem - Obtokové rameno Moravy					5 362 274

SO 02.1 - Obtokové rameno Moravy včetně železničního inundačního mostu
SO 02.1.3 – Železniční Inundační most

Poř. č.	Popis	Výměra	MJ	Kč/MJ	Celkem (Kč)
	So 02.1.3a Železniční inundační most - Most				
1	- Prefabrikovaná k-ce				25 000 000
2	- Výkopy	5 900	m ³	650	3 835 000
3	- Pažení	2 400	m ²	4 500	10 800 000
4	- Zásypy	4 800	m ³	880	4 224 000
5	- Podkladní betonu	427	m ³	3 950	1 688 198
6	- ŽB rubové patky	67	m ³	4 600	306 360
7	- Spádové betony	192	m ³	3 850	737 845
8	- Zpevnění	236	m ³	5 200	1 225 120
9	- Příslušenství + položky "kolem"				6 000 000
ZRN celkem - So 02.1.3a Železniční inundační most - Most					53 816 523
	So 02.1.3b Železniční inundační most - Úprava železniční trati				7 530 000
	So 02.1.3c Železniční inundační most - Úprava TV				3 600 000
	So 02.1.3d Železniční inundační most - Dopravní technologie				35 870 000
Nerozepsané práce 5%					5 040 826
ZRN celkem - SO 02.1.3 – Železniční Inundační most					105 857 349

SO 02.1 - Obtokové rameno Moravy včetně železničního inundačního mostu
SO 02.1.4 – Most u železnice

Poř. č.	Popis	Výměra	MJ	Kč/MJ	Celkem (Kč)
1	ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY	53	m ³	300	15 900
2	HLUBINNÉ ZAKLÁDÁNÍ - PILOTY	32	m	10 500	336 000
3	NOSNÁ KONSTRUKCE - RÁM	18	m ³	14 500	261 000
4	IZOLACE NOSNÉ KONSTRUKCE - ASFALTOVÉ PÁSY	39	m ²	780	30 420
5	VOZOVKA - VOZOVKA TŘÍVRSTVÁ	29	m ³	950	27 550
6	ŘÍMSY	4	m ²	19 500	78 000
7	ZÁBRADLÍ, SVODIDLA - ZÁBRADLÍ	14	m	3 300	46 200
8	PŘECHODOVÁ OBLAST - HUTNĚNÁ ZE ZEMINY	6	m ³	400	2 400
9	PŘECHODOVÁ OBLAST - BETONOVÁ	2	m ³	2 500	5 000
Nerozepsané práce 20%					160 494
ZRN celkem - Obtokové rameno Moravy					962 964

SO 02.1 - Obtokové rameno Moravy včetně železničního inundačního mostu
SO 02.1.5 – Most na cyklostezce přes obtokové rameno

Poř. č.	Popis	Výměra	MJ	Kč/MJ	Celkem (Kč)
1	ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY	59	m ³	300	17 700
2	HLUBINNÉ ZAKLÁDÁNÍ - PILOTY	32	m	10 500	336 000
3	OPĚRY, PILÍŘE - OPĚRY, KŘÍDLA	7	m ³	9 200	64 400
4	NOSNÁ KONSTRUKCE - RÁM	28	m ³	14 500	406 000
5	IZOLACE NOSNÉ KONSTRUKCE - ASFALTOVÉ PÁSY	34	m ²	780	26 520
6	VOZOVKA - VOZOVKA TŘÍVRSTVÁ	25	m ³	950	23 750
7	ŘÍMSY	8	m ²	19 500	156 000
8	ZÁBRADLÍ, SVODIDLA - ZÁBRADLÍ	25	m	3 300	82 500
9	PŘECHODOVÁ OBLAST - HUTNĚNÁ ZE ZEMINY	11	m ³	400	4 400
10	PŘECHODOVÁ OBLAST - BETONOVÁ	2	m ³	2 500	5 000
Nerozepsané práce 20%					224 454
ZRN celkem - Obtokové rameno Moravy					1 346 724

SO 02.1 - Obtokové rameno Moravy včetně železničního inundačního mostu
SO 02.1.6 – Most přes vyústění obtokového ramene

Poř. č.	Popis	Výměra	MJ	Kč/MJ	Celkem (Kč)
1	ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY	60	m ³	300	18 112
2	HLUBINNÉ ZAKLÁDÁNÍ - PILOTY	32	m	10 500	336 000
3	OPĚRY, PILÍŘE - OPĚRY, KŘÍDLA	7	m ³	9 200	64 400
4	NOSNÁ KONSTRUKCE - RÁM	30	m ³	14 500	435 000
5	IZOLACE NOSNÉ KONSTRUKCE - ASFALTOVÉ PÁSY	50	m ²	780	39 000
6	VOZOVKA - VOZOVKA TŘÍVRSTVÁ	25	m ³	950	23 750
7	ŘÍMSY	7	m ²	19 500	136 500
8	ZÁBRADLÍ, SVODIDLA - ZÁBRADLÍ	25	m	3 300	82 500
9	PŘECHODOVÁ OBLAST - HUTNĚNÁ ZE ZEMINY	11	m ³	400	4 400
10	PŘECHODOVÁ OBLAST - BETONOVÁ	2	m ³	2 500	5 000
Nerozepsané práce 20%					228 932
ZRN celkem - Obtokové rameno Moravy					1 373 594

SO 02.3 - Napojení odstavného ramene Moravy a revitalizace nivy
SO 02.3.2a – Revitalizace nivy – zatravnění území určeného k rozlivům

Poř. č.	Popis	Výměra	MJ	Kč/MJ	Celkem (Kč)
1	Zatravnění cest, vč. následného ošetřování	409 000	m ²	23	9 407 000
Nerozepsané práce 10%					940 700
ZRN celkem					10 347 700

SO 03 - Přeložky inženýrských sítí**SO 03.1 - Přeložky a opatření na vodárenských zařízení**

Poř. č.	Popis	Výměra	MJ	Kč/MJ	Celkem (Kč)
	SO 03.1.1 – Opatření na dešťové kanalizaci				100 000
1	Úprava revizních šachet vč. osazení tlakových poklopů	2,0	kus	20 000	40 000
2	Navýšení revizních šachet vč. osazení tlakových poklopů	2,0	kus	30 000	60 000
	SO 03.1.2 – Přeložka veřejného vodovodu				200 550
3	Odstranění stávajícího vodovodního potrubí PVC d 90	43,0	m	350	15 050
4	Hloubení rýh š. do 2 m, odvoz do 1 km	180,0	m ³	320	57 600
5	Zpětný zásyp potrubí vytěženou zeminou se zhutněním	153,0	m ³	150	22 950
6	Podsyp a obsyp potrubí a objektů z nakupovaných materiálů	25,0	m ³	950	23 750
7	Potrubí vodovodní plastové svařované d 90, vč. armatur, signalizace	43,0	m	400	17 200
8	Chránička sklolaminát DN 150	10,0	m	800	8 000
9	Hydrant podzemní DN 80	2,0	kus	28 000	56 000
	Nerozepsané práce 20%				60 110
	ZRN celkem				360 660

SO 03 - Přeložky inženýrských sítí

SO 03.2 - Přeložky silových kabelů

Poř. č.	Popis	Výměra	MJ	Kč/MJ	Celkem (Kč)
	SO 03.2.1 – Přeložka silového VN podzemního				233 600
1	Venkovní vedení VN podzemní	146	m	1 600	233 600
	SO 03.2.2 – Přeložka silového VN podzemního				148 800
2	Venkovní vedení VN podzemní	93	m	1 600	148 800
	SO 03.2.3 – Přeložka silového VN podzemního				96 000
3	Venkovní vedení VN podzemní	60	m	1 600	96 000
	SO 03.2.4 – Přeložka silového VN podzemního				204 800
4	Venkovní vedení VN podzemní	128	m	1 600	204 800
	SO 03.2.5 – Přeložka silového NN nadzemního				115 000
5	Venkovní vedení NN nadzemní	46	m	2 500	115 000
	SO 03.2.6 – Přeložka silového NN podzemního				62 400
6	Venkovní vedení NN podzemní	48	m	1 300	62 400
	SO 03.2.7 – Přeložka veřejného osvětlení podzemního				223 100
7	Zemní práce	25	m	750	18 750
8	Pokládka kabelů včetně dodávky	45	m	250	11 250
9	Nadzemní kabel včetně dodávky	54	m	150	8 100
10	Demontáže	1	kpl	25 000	25 000
11	Stožáry včetně výstroje	4	ks	25 000	100 000
12	Měření, revize	1	kpl	25 000	25 000
13	Ostatní činnosti, dodávky a montáže, PD, VBř, rozváděče	1	soub.	35 000	35 000
	SO 03.2.8 - Přeložka silového VN podzemního				70 400
14	Venkovní vedení VN podzemní	44	m	1 600	70 400
	SO 03.2.9 - Přeložka silového VN podzemního				136 000
15	Venkovní vedení VN podzemní	85	m	1 600	136 000
	SO 03.2.9 - Přeložka silového VN podzemního				120 000
16	Venkovní vedení VN podzemní	75	m	1 600	120 000
	Nerozepsané práce 20%				282 020
	ZRN celkem				1 692 120

SO 03 - Přeložky inženýrských sítí
SO 03.3 – Přeložky a opatření na plynovodech
SO 03.3.1 – Přeložka VTL plynovodu

Poř. č.	Popis	Výměra	MJ	Kč/MJ	Celkem (Kč)
1	Přeložka VTL plynovodu ocel DN 200	1	kpl	1 850 000	1 850 000
Nerozepsané práce 10%					185 000
ZRN celkem					2 035 000

SO 03 - Přeložky inženýrských sítí

SO 03.4 - Přeložky sdělovacích kabelů

Poř. č.	Popis	Výměra	MJ	Kč/MJ	Celkem (Kč)
	SO 03.4.1 – Přeložka optického kabelu				339 650
1	Zemní práce	25	m	750	18 750
2	Pokládka optotrubek včetně dodávky	240	m	85	20 400
3	Vyfouknutí + zafouknutí kabelu	2 500	m	45	112 500
4	Optospojky	2	kpl	19 000	38 000
5	Svařování vláken	1	kpl	50 000	50 000
6	Měření	1	kpl	50 000	50 000
7	Ostatní činnosti, dodávky a montáže, PD, VBř	1	soub.	50 000	50 000
	SO 03.4.2 – Přeložka sdělovacích kabelů				181 940
1	Zemní práce	35	m	750	26 250
2	Pokládka kabelů včetně dodávky	57	m	190	10 830
3	Nadzemní kabel včetně dodávky	88	m	95	8 360
4	Rozváděče, stožáry	2	ks	19 000	38 000
5	Demontáže	1	kpl	15 000	15 000
6	Spojky	1	kpl	18 500	18 500
7	Měření	1	kpl	15 000	15 000
8	Ostatní činnosti, dodávky a montáže, PD, VBř	1	soub.	50 000	50 000
	Nerozepsané práce 20%				104 318
	ZRN celkem				625 908

SO 03 - Přeložky inženýrských sítí**SO 03.5 - Přeložky závlah**

Poř. č.	Popis	Výměra	MJ	Kč/MJ	Celkem (Kč)
	SO 03.5.1 - Přeložka potrubí závlah				3 004 600
1	Odstranění stávajícího závlahového potrubí PE d 300, vč. odvozu	420,0	m	1 200	504 000
2	Hloubení rýh š. do 2 m, odvoz do 1 km	756,0	m ³	350	264 600
3	Potrubí vodovodní plastové svařované d 300, vč. armatur, signalizace, vč. zemních prací	430,0	m	5 200	2 236 000
	SO 03.5.2 - Přeložka potrubí závlah				5 073 650
4	Odstranění stávajícího závlahového potrubí AC DN 300, vč. odvozu	527,0	m	1 950	1 027 650
5	Hloubení rýh š. do 2 m, odvoz do 1 km	950,0	m ³	350	332 500
6	Potrubí vodovodní z tvárné litiny DN 300, vč. armatur, signalizace, vč. zemních prací	430,0	m	8 400	3 612 000
7	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na skládku	29,0	t	3 500	101 500
Nerozepsané práce 20%					1 615 650
ZRN celkem					9 693 900

SO 03.6 – Přeložky drážních kabelů

Poř. č.	Popis	Výměra	MJ	Kč/MJ	Celkem (Kč)
	<i>SO 03.6.1 - Přeložky drážních kabelů - Silové kabely</i>				720 000
	<i>SO 03.6.2 - Přeložky drážních kabelů - Sdělovací kabely</i>				3 310 000
	<i>SO 03.6.3 - Přeložky drážních kabelů - Zabezpečovací kabely</i>				2 820 000
Nerozepsané práce 10%					685 000
ZRN celkem					7 535 000

SO 04 - Návrh cestní sítě**SO 04.3 – Obslužná komunikace na hrázi s přísypem**

Poř. č.	Popis	Výměra	MJ	Kč/MJ	Celkem (Kč)
1	Geobuňky tl.15cm vč.výplně ŠD	1 626	m ²	280	455 364
2	Štěrkodrt' tl. 15cm vč. dvouvrstvého uzavíracího nátěru	1 460	m ²	200	291 900
3	Asfaltový beton pro ohrubné vrstvy ACO 8 tl. 40 mm	4 800	m ²	400	1 920 000
4	Asfaltový beton pro podkladní vrstvy vrstvy ACP 16+ tl. 50 mm	4 960	m ²	300	1 488 000
5	Infiltrační a spojovací postřik	3 292	m ²	80	263 376
Nerozepsané práce 10%					441 864
ZRN celkem					4 860 504

SO 04 - Návrh cestní sítě**SO 04.4 – Přístupová cesta u rybníka**

Poř. č.	Popis	Výměra	MJ	Kč/MJ	Celkem (Kč)
1	Sejmutí ornice tl. 0,1 m, vod.přemístění ornice na deponii do 5 km (odvoz na zemědělské pozemky)	63	m ³	200	12 544
2	Podkladní vrstvy ze štěrkopísku 80% a zeminy 20%, tl. 200 mm	125	m ³	500	62 720
3	Podkladní vrstvy ze štěrkopísku 60% a zeminy 40%, tl. 150 mm	94	m ³	400	37 632
4	Zatravnění cest, vč. následného ošetřování	627	m ²	25	15 680
Nerozepsané práce 10%					12 858
ZRN celkem					141 434

SO 04 - Návrh cestní sítě**SO 04.5 – Cyklostezka přes obtokové rameno**

Poř. č.	Popis	Výměra	MJ	Kč/MJ	Celkem (Kč)
1	Sejmutí ornice tl. 0,2 m, vod.přemístění ornice na deponii do 5 km (odvoz na zemědělské pozemky)	44	m ³	180	7 920
2	Zemní práce (násyp, násyp AZ a dosyp krajnic) vč.vhodného materiálu	600	m ³	450	270 000
3	Úprava pláně	1 800	m ²	20	36 000
4	Ohumusování se zatravnění tl. 15 cm ve svahu vč. dovozu ornice	1 350	m ²	110	148 500
5	Štěrkodrt' tl. 15cm	3 150	m ²	200	630 000
6	Asfaltová vozovka cyklostezka (konstrukce K2)	1 350	m ²	850	1 147 500
7	Krajnice ze ŠD tl.10cm	450	m ²	80	36 000
8	Separační geotextilie na pláni	1 536	m ²	45	69 120
Nerozepsané práce 10%					234 504
ZRN celkem					2 579 544

SO 04 - Návrh cestní sítě**SO 04.6 – Stezky pro pěší v rámci Holického lesa**

Poř. č.	Popis	Výměra	MJ	Kč/MJ	Celkem (Kč)
1	Sejmutí ornice tl. 0,35 m, vod.přemístění ornice na deponii do 5 km (odvoz na zemědělské pozemky)	4 144	m ³	200	828 800
2	Podkladní vrstvy ze štěrkopísku 80% a zeminy 20%, tl. 200 mm	2 368	m ³	500	1 184 000
3	Podkladní vrstvy ze štěrkopísku 60% a zeminy 40%, tl. 150 mm	1 776	m ³	350	621 600
4	Zatravnění cest, vč. následného ošetřování	11 840	m ²	25	296 000
Nerozepsané práce 10%					293 040
ZRN celkem					3 223 440

SO 05 - Návrh kácení a náhradní výsadby

Poř. č.	Popis	Výměra	MJ	Kč/MJ	Celkem (Kč)
1	Kácení dřevin (průměr nad 300 mm)	195	ks	3 850	750 750
2	Plošné mícení dřevin	45 913	m2	150	6 886 950
3	Plošné probírky dřevin	61 924	m2	85	5 263 540
4	Výsadby sazenic stromů (do 2 m) s následnou pětiletou péčí	1 437	ks	1 450	2 083 650
5	Výsadby sazenic kontejnerových keřů s následnou pětiletou péčí	3 161	ks	800	2 528 800
6	Výsadby sazenicvrbových řízků	13 648	ks	150	2 047 200
Nerozepsané práce 10%					1 956 089
ZRN celkem					21 516 979